

Vores Marked Frederiksberg ApS

Lærkevangen 13, 3520 Farum

CVR-nr. 39 36 96 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026.

Birgit Maria Hjelm Pichat
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet Vores Marked Frederiksberg ApS
Lærkevangen 13
3520 Farum

CVR-nr.: 39 36 96 48
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Birgit Maria Hjelm Pichat, Direktør

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vin og delikatessebutik med udskænkning samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.501 t.kr. mod 1.574 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de eksisterende kreditfaciliteter opretholdes, hvilket hovedsageligt omfatter lån ydet af kapitalejeren. Kapitalejeren har i den forbindelse afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring for regnskabsåret 2026.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved egen indtjening kan retablere egenkapitalen indenfor de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	1.500.899	1.573.921
2 Personaleomkostninger	-1.349.792	-1.397.810
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-25.000	-25.000
Driftsresultat	126.107	151.111
Andre finansielle indtægter	60	355
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.881	-1.990
Resultat før skat	124.286	149.476
4 Skat af årets resultat	-31.300	-36.135
Årets resultat	92.986	113.341
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.986	113.341
Disponeret i alt	92.986	113.341



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	56.250	81.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>56.250</u>	<u>81.250</u>
6 Deposita	123.137	171.137
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.137</u>	<u>171.137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>179.387</u>	<u>252.387</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	659.230	644.895
Varebeholdninger i alt	<u>659.230</u>	<u>644.895</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.109	0
Udskudte skatteaktiver	229.999	261.299
Andre tilgodehavender	29.386	17.175
Periodeafgrænsningsposter	1.024	984
Tilgodehavender i alt	<u>261.518</u>	<u>279.458</u>
Likvide beholdninger	146.041	90.425
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.066.789</u>	<u>1.014.778</u>
Aktiver i alt	<u>1.246.176</u>	<u>1.267.165</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-898.388</u>	<u>-991.375</u>
Egenkapital i alt	<u>-848.388</u>	<u>-941.375</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.371	124.589
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.473.918	1.535.019
Anden gæld	<u>580.275</u>	<u>548.932</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.094.564</u>	<u>2.208.540</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.094.564</u>	<u>2.208.540</u>
Passiver i alt	<u>1.246.176</u>	<u>1.267.165</u>

1 Usikkerhed om going concern

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-991.374	-941.374
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.986	92.986
	50.000	-898.388	-848.388



1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de eksisterende kreditfaciliteter opretholdes, hvilket hovedsageligt omfatter lån ydet af kapitalejeren. Kapitalejeren har i den forbindelse afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring for regnskabsåret 2026.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved egen indtjening kan retablere egenkapitalen indenfor de kommende år.

	2025 kr.	2024 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.285.851	1.342.393
Pensioner	39.552	27.122
Andre omkostninger til social sikring	24.389	28.295
	<u>1.349.792</u>	<u>1.397.810</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.881	1.990
	<u>1.881</u>	<u>1.990</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	31.300	36.135
	<u>31.300</u>	<u>36.135</u>



Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-168.750	-143.750
Årets afskrivninger	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-193.750</u>	<u>-168.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>56.250</u>	<u>81.250</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	171.137	171.137
Afgang i årets løb	<u>-48.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>123.137</u>	<u>171.137</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>123.137</u>	<u>171.137</u>
7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		31/12 2025
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>150.000</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>150.000</u>


